RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 031/2015

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que a empresa MGA LOCAÇÃO E SERVIÇO EIRELI ME,

CNPJ: 19.295.057/0001-93, venceu o Ato Convocatório nº. 031/2015 – Contratação de

pessoa jurídica especializada em recursos humanos para fornecimento de profissional

terceirizado para o cargo de auxiliar administrativo, com a proposta de R$ 42.488,88

(quarenta e dois mil quatrocentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos).

.

Resende, 04 de Novembro de 2015.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento